АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                   КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  20.03.2020                                                                                          № 9

п. Чернушка

Об исключении требования о предоставлении инвалидами документов, выдаваемых федеральными государственными учреждениями МСЭ на территории Чернушского сельского поселения

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2020 № 114 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части предоставления сведений об инвалидах»:

   1. Рекомендовать специалистам администрации Чернушского сельского поселения исключить требование о предоставлении инвалидами при обращении за оказанием муниципальных услуг документов, выдаваемых федеральными государственными учреждениями МСЭ (медико-социальной экспертизы).
    2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
    3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                                    Г.Ф.Грозных

[bookmark: _GoBack]